2019年 1月 21日

各 位

株式会社 鳥取銀行

福祉・介護事業者向け「未来を創る」組織セミナーの開催について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、株式会社 川原経営総合センター（代表取締役社長

川原 丈貴）との共催で、社会福祉法人の方や福祉・介護事業を営む方を対象に、「未来を創る」

組織セミナーを下記のとおり開催いたします。

本セミナーでは、“法人の未来を創るために、組織・財務・人事を見つめなおす”をテーマに、

組織・財務の管理手法や人事戦略などの情報をご提供いたします。

当行では、ふるさと振興本部内に「医療・介護担当者」を配置し、地域の安心の要である「医

療・介護」分野を積極的かつ幅広くサポートしております。今後も医療・介護事業に関するご相

談や問題解決のために各種外部専門家との連携を強化するとともに、地域の医療・介護の充実に

向けた最適なソリューションを提供してまいります。

記

【セミナーの概要】

名  称 「未来を創る」組織セミナー

主  催 株式会社 鳥取銀行、株式会社 川原経営総合センター

開催日時
会場

【鳥取会場】2019年 2月 18 日（月） 13：30～17：00
      鳥取市福祉文化会館 3階 第 2会議室（鳥取市西町 2-311）
【米子会場】2019年 2月 19 日（火） 13：30～17：00
      鳥取銀行米子営業部 3階 大会議室（米子市東福原 4-23-5）

内  容

【第 1部】
13:35 ～
15:05

「組織管理と財務管理の基本」
【講師】株式会社 川原経営総合センター

（東京都品川区北品川 4-7-35 御殿山トラストタワー9Ｆ）
福祉財務コンサルティング部 安藤 亮 氏

【第 2部】
15:15 ～
16:45

「これからの時代に必要な採用・定着戦略と戦略人事」
【講師】株式会社 川原経営総合センター

人事コンサルティング部 山田 護之 氏

参 加 費 無料

定  員 各 30名

お申込先
鳥取銀行ふるさと振興本部

TEL：0857-37-0274 FAX：0857-37-0222 （担当：矢間・福本・田中）

以 上

＜本件に関するお問い合せ先＞

ふるさと振興本部（田中）・経営統括部（髙橋）

  ℡ 0857-37-0274・0260